

Årsredovisning
för
Westline Boats AB
556697-4696

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Holm Wahle, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Westline Boats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Westline Boats AB designar, utvecklar, producerar och säljer motorbåtar under varumärket Westline. Tillverkningen sker i Uddevalla. Sedan starten 2003 har Westline Boats AB utvecklat och presenterat elva modeller mellan 18-44 fot. Under sommaren 2022 förvärvades Westline 27, en båt som är designad för att klara tuffa uppgifter året runt. Arbetet med vårt nya flaggskepp Westline 440 Sport Coupe har fortgått och utvecklats till att vi nu har två designalternativ. Premiär för Westline 440 Sport Coupe är planerad till sommaren 2023. Westlines modellprogram består då av båtar med modernt formspråk i olika storlekar och användningsområden, för att attrahera en så stor målgrupp som möjligt.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets årsredovisning är det enga kapitalet förbrukat. Detta upptäcktes i samband med bokslutsarbetete och upprättandet av årsredovisningen. Denna årsredovisning är därför att likställas med en kontrollbalansräkning.

Efter balansdagen har bolaget genomfört en nyemission om 3 Mkr vilket återställt det egna kapitalet i sin helhet.

Bolaget uppvisar även en kraftig resultatförbättring varför det är styrelsens åsikt att bolaget kommer klara dess finansiella åtagande på 12 månaders sikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	38 542	26 976	14 743	12 176
Resultat efter finansiella poster	-3 090	-112	-3 789	791
Soliditet (%)	-4,9	1,9	3,0	8,2

Anledningen till att omsättningen ökat beror till största del på ökad försäljningsvolym som bolaget nått genom ökad produktionskapacitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	4 809	-111 720	393 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 720	111 720	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-3 089 955	-3 089 955
Belopp vid årets utgång	500 000	893 089	-3 089 955	-1 696 866

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per 220831 till 3 190 000 kr (2 190 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	893 089
årets förlust	-3 089 955
	-2 196 866
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 196 866
	-2 196 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 541 615	26 976 044
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 069 524	-1 287 879
Aktiverat arbete för egen räkning		1 185 100	2 133 600
Övriga rörelseintäkter		63 761	16 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 860 000	27 838 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 153 998	-20 755 342
Övriga externa kostnader		-5 504 177	-2 974 176
Personalkostnader	2	-5 284 359	-3 738 120
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-589 774	-273 072
Övriga rörelsekostnader		-107 912	-137 527
Summa rörelsekostnader		-47 640 220	-27 878 237
Rörelseresultat		-2 780 220	-39 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309 735	-78 482
Summa finansiella poster		-309 735	-71 892
Resultat efter finansiella poster		-3 089 955	-111 720
Resultat före skatt		-3 089 955	-111 720
Årets resultat		-3 089 955	-111 720

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	199 682	210 666
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 750 270	7 666 196
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	188 250	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 138 202	7 876 862

Summa anläggningstillgångar

13 138 202

7 876 862

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		8 131 188	5 331 180
Varor under tillverkning		6 985 529	4 031 977
Färdiga varor och handelsvaror		4 636 000	2 520 028
Summa varulager		19 752 717	11 883 185

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 686 136	367 598
Övriga fordringar		2 232	326 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 587	0
Summa kortfristiga fordringar		1 777 955	693 993

Kassa och bank

Kassa och bank		1 098	889
Summa kassa och bank		1 098	889
Summa omsättningstillgångar		21 531 770	12 578 067

SUMMA TILLGÅNGAR

34 669 972

20 454 929

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

893 089

4 809

Årets resultat

-3 089 955

-111 720

Summa fritt eget kapital

-2 196 866

-106 911

Summa eget kapital

-1 696 866

393 089

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

3 844 982

3 990 300

Övriga skulder

3 760 000

1 260 000

Summa långfristiga skulder

7 604 982

5 250 300

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 326 692

3 200 000

Leverantörsskulder

3 878 202

5 324 157

Skatteskulder

25 370

11 440

Övriga skulder

11 275 945

5 977 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

255 647

298 012

Summa kortfristiga skulder

28 761 856

14 811 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

34 669 972

20 454 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	213 674	0
Inköp	0	213 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 674	213 674
Ingående avskrivningar	-3 308	0
Årets avskrivningar	-10 684	-3 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 992	-3 308
Utgående redovisat värde	199 682	210 366

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	18 022 335	13 685 166
Inköp	5 652 657	4 337 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 674 992	18 022 335
Ingående avskrivningar	-10 355 839	-10 086 075
Årets avskrivningar	-568 883	-269 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 924 722	-10 355 839
Utgående redovisat värde	12 750 270	7 666 496

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	198 457	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 457	0
Årets avskrivningar	-10 207	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 207	0
Utgående redovisat värde	188 250	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 844 982	3 990 300

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget genomfört en nyemission om 3 Mkr. Emissionen registrerades 21 december 2022.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan 2023-05-25

Peter Holm Wahle
Peter Holm Wahle

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor


